
Przewodni ady Gminy 

,P Ag owska 

plAt)A (MINY ZAŁUSKI  

IA  Gminna 17 

09-142 Załuski Uchwała Nr 364/XLIX/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 248/XXXI/21 Rady Gminy Załuski z dnia 

29 października 2021 roku w sprawie utworzenia Klubu „Senior+" w Załuskach 

Na podstawie  art.  7 ust. 1 pkt 6,  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz  art.  15 pkt 6,  art.  17 ust. 2 pkt 3,  art.  

110 ust. 10,  art.  111a ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) 

Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

1 

W Uchwale Nr 248/XXXI/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 października 2021 roku w sprawie 

utworzenia Klubu „Senior+" w Załuskach wprowadza się  następującą  zmianę: 

1) W 1 Uchwały zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba Klubu „Senior+ " mieści się  pod adresem: ul. Osiedlowa 7, 09-142 Załuski" 

2 

Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 364/XLIX/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

Na podstawie Uchwały Nr 312/XLI/22 Rady Gminy Załuski z dnia 29 czerwca 2022 

roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Załuski, zmienił  się  adres siedziby Klubu 

„Senior+" w Załuskach. 

Wobec powyższego, w celu zaktualizowania danych, podjęcie przedmiotowej uchwały 

jest w pełni uzasadnione. 


	Page 1
	Page 2

